

Du mar. 25/11 au lun. 01/12

ALDI, LA MEILLEURE QUALITÉ À PRIX DISCOUNT



HEINEKEN®
BIÈRE BLONDE 5°
Le pack de 14 x 25 cl.
Ref. 9748

-25%
6.74
3.5 L (1.93 €/L) **8.99**



BOURGOGNE
ALIGOTÉ AOP 75 CL
Ref. 1188

-20%
6.49
75 cl (0.92 €/L) **8.19**



APPASSIONADO®
GARNACHA
CARINENA DO
Ref. 5826262

**PRIX
CHOC**
3.99
75 cl (5.32 €/L)



SEVEN UP® ZÉRO SUCRES*
Le pack de 12 x 33 cl.
Ref. 5818599

**10+2
OFFERTES**
5.59
3.94 L (1.42 €/L)



RIO D'ORO®
PUR JUS
DE POMME MANGUE
Ref. 5887576

**PRIX
CHOC**
1.79
1 L

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.